平成 2 9 年 1 0 月 1 7 日

緑の少年団育成会員 各位
恒 吉 小 緑 の 少 年 団

育成会長 〇〇〇〇

平成29年度森林環境税支援事業に係る
比計田・大川原・餌袋学校林めぐりについて（御案内）

仲秋の候，会員の皆様方におかれましては，ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，標記の件について，下記のとおり実施します。ご都合がつきましたら，是非ご
参加ください。育成会員の方は，乗り合わせで，学校林までの移動はお願いいたします。

途中からの参加も大丈夫です。子どもたちは，市バスで移動します。

記

１ 期 日
平成29年11月22日（水）※ 天候不良の場合→本校体育館で説明

２ 会 場
恒吉小学校比計田学校林，大川原学校林，餌袋学校林

３ 参加児童
全児童（19名）

４ 講 師

大隅地域振興局農林水産部林務水産課 曽於市駐在 〇〇さん
曽於市森林組合職員 森林プランナー

５ 日 程
９：00 講師紹介（教頭）

９：05 学校発・比計田学校林へ
９：10～ ９：40 比計田学校林めぐり

９：40 比計田学校林発
９：50 大川原学校林着

９：50～10：20 大川原学校林めぐり
10：20 大川原学校林発

10：35 餌袋学校林着
10：35～11：05 餌袋学校林めぐり

11：05 餌袋学校林着
11：20 学校着

11：25～11：28 感想発表
11：28～11：30 お礼の言葉

６ 児童の服装等
緑の少年団服・団帽子・水筒・防寒着